
Realizace energetických úspor metodou EPC na vybraných objektech v majetku města Český Těšín

Příloha ZD č. 7 Celková cena včetně členění

List 1 z 1

CELKOVÁ CENA VČETNĚ ČLENĚNÍ

1. CENA ZA REALIZACI ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ

cena za přípravu realizace úsporných opatření ..................................,00 Kč

cena za realizaci úsporných opatření (doložit kalkulací) ..................................,00 Kč

cena za realizaci úsporných opatření celkem bez DPH ................................ ,00 Kč

DPH ................................ ,00 Kč

realizace úsporných opatření celkem včetně DPH ................................ ,00 Kč

Cena zahrnuje 295 000,- Kč bez DPH za služby související s technickou přípravou VZ!

2. CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ FINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY

cena za poskytnutí dodavatelského úvěru (nepodléhá DPH) ................................ ,00 Kč

3. CENA ZA DALŠÍ SLUŽBY (nutno specifikovat četnost plateb)

cena za smluvně sjednané servisní činnosti ..................................,00 Kč

cena za další služby – energetický management ..................................,00 Kč

cena za případné další služby ..................................,00 Kč

cena za další služby celkem bez DPH ................................ ,00 Kč

DPH ................................ ,00 Kč

cena za další služby celkem včetně DPH ................................ ,00 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH (součet z oddílu 1. – 3.) ................................. ,00 Kč

DPH (součet z oddílu 1. a 3.) ………………………..,00 Kč

CELKOVÁ CENA včetně DPH ………………………..,00 Kč

..........................................................................
razítko a podpis oprávněného zástupce uchazeče

Poznámka: Ceny uvádějte v částkách zaokrouhlených na celé koruny


		2014-04-30T16:04:47+0100




